
  

                          DETERMINAZIONE N. 681 del 31/07/2012  
 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

Distretto di Verbania 

 
Direttore 

 Dr.ssa MariaGrazia Bolongaro 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

PAGAMENTO MEDICI DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 

 
MESE DI GIUGNO 2012 

 
 
 
 
 
 



  

                          DETERMINAZIONE N. 681 del 31/07/2012  
 
 

2 di 5 

 
N. CONTO  Dotazione  

Iniziale 
Importo 
liquidato con la 
presente D.D. 

Residuo disponibile 
sul conto  

Continuità ass. 3100475 482.867,00 64.544,49 72.801,61 

Acc. Int. Reg.le 3100482 90.000,00 20.129,09 -34.008,33 

    

    
    

Annotazioni eventuali 

 

 
 

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 
Distretto di Verbania 

 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura 

                                 (Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro) 

 

 
 
 
 



  

                          DETERMINAZIONE N. 681 del 31/07/2012  
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

 
PREMESSO che il Direttore Generale, ha provveduto ad attribuire 

provvisoriamente ai Centri di Risorsa i budgets a valere per  il corrente esercizio, che 
rappresentano le autorizzazioni di spesa soggette al limite in esso indicato; 
 
          ACCERTATO che l’atto de quo costituisce altresì implicita autorizzazione di 
spesa, fino alla rideterminazione definitiva, e che a tal fine il Direttore del Distretto 
Verbano può disporre per l’anno 2012 di un budget provvisorio di € 13.759.072,66 
 

 
VISTO il D.Lgs. n. 29 del 03.02.1993 e s.m.i. che ha introdotto la distinzione fra 

funzioni di indirizzo, programmazione e controllo e funzioni di gestione riservando tali 
ultime funzioni ai Dirigenti ai quali spetta altresì l’esercizio di autonomi poteri di spesa 
nei limiti delle risorse assegnate; 

 
RICHIAMATO l’Accordo Collettivo Nazionale dei Medici di Medicina Generale 

2006-2009 di cui all’art. 8 del DL 502/92 e successive modificazioni, firmato dalla Sisac 
e dalle OO.SS in data 27 maggio 2009 e reso esecutivo in data 29.07.2009, e gli 
elaborati stipendiali predisposti dal CSI Piemonte su mandato dell’A.S.L. VCO, pervenuti 
al Distretto di Verbania, e conservati agli atti, per un importo complessivo pari a           
€ 87895.75 relativamente al mese di Giugno 2012;  

 
RITENUTO CHE che, ai sensi dell’art. 38 comma 2 e art. 40 della L.R. n. 2 del 

13.01.1981, la somma rientra nei limiti del budget assegnato e viene imputata ai conti 
di loro competenza; 

 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;   
 
 

 

DETERMINA 
 
 

DI LIQUIDARE, ai sensi dell’art. 40 della L.R. 2/81, la somma complessiva di € 
87895.75 relativamente al mese di Giugno 2012; cosi’ come risulta dall’allegato 
tabulato  riepilogo per raggruppamento voci. 
 
 
 
 
 
 
 



  

                          DETERMINAZIONE N. 681 del 31/07/2012  
 
 

4 di 5 

 

 
 

1. DI TRASMETTERE, il presente provvedimento alla S.O.C. 
Risorse Economiche e Finanziarie per il compimento degli atti 
di competenza 

 
 
                             IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
 
                              ____________________________ 
                                (Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro) 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
 
_________________________________ 
      (Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro) 

  L.C. 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 

CONTO DESCRIZIONE COMPETENZE

3.10.04.82 Accordo Integrativo Piemonte 2003-2005 G.M 18.237,00 18.237,00

3.10.04.82 Enpam carico ente su Acc. Int.Piemonte 1.892,09                 1.892,09          

3.10.04.75 Costo lordo medici continuità assistenziale 55360,93 55360,93

3.10.04.75 Oneri Assicurativi 407,59                    407,59

3.10.04.75 Enpam carico ente 5.743,53                 5.743,53          

3.10.04.75 A.D.I -                           0

3.10.04.75 I.S.I -                           0

3.10.04.75 C.A  c.d.c M 01PE sanita' penitenziaria 2.747,40                 2.747,40

3.10.04.75 ENPAM  su Medicina penitenziaria 285,04                    285,04             

3.30.01.05 Irap 3.222,17                 3.222,17

Totale lordo cumulativo 87.895,75               



  

                          DETERMINAZIONE N. 681 del 31/07/2012  
 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarra’ per 15 giorni consecutivi.  
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

